3 **N**uruz qm sibi sibi mtrac  
de mstā et lang l ij

4 **N**uruz pū vel nri tūctū mtrā filij et  
miltas qōnē vide de eo qui dū in  
mā cū habet per glo et doctores

1 **N**uruz mtrā alāq; quō intelligit  
de i de dea c. ex parte et i ff  
Alere Alimenta

2 **N**uruz an sufficiat mtrā si  
verbis nō expinatur ff de  
le m l mtrā et de suppl  
lega l labes mtrā et c q  
tatu in poss l disticty et  
de pon emm apud et c tūc

2 **N**uruz zeluzqui pōt fideiq; mtrā ff de  
le m l mtrā si non heres mtrā  
de testa mbeumis  
vz Requize

### DE OBITU IRA

D. hec est  
ultima lra  
hebray et  
quid de a  
et quid de  
vranq; sign  
fict nō vij  
q ij postqm  
pao et ali  
bi dicitur q  
d vndant  
ad o. i. rpe  
aduenies et mtrā qz tūctū ad pūm  
vt hēat vrb di ab exordio cūctōis  
et nō de pōis felicit l ij in glo s

2 **L**ict lra ista dicitur mtrā pō aplis  
non vicit de fi mtrā c. ex parte

3 **O**ram in cōpōsa cō quaz  
mtrā pōis mtrā pōis  
quaz pōis mtrā pōis  
de legi nō dubit s si quis

Vbi dicitur vel ob id et tunc plus importat  
q per id quidq; eū sequitur cuius pūm factū  
est cū cōsuetū mane sū dicitur quicquid  
sequitur ex eo vel ob id et sic emm notat  
et valet qm sū vt deus reddidit vniūq;  
ob delictū suū In cōpōsione mtrā  
vt obius ob sūm ob noxius rē sūm ob  
i pōpter ff rem in ha l si sine s q pūm

2 **O**b de sū nā significat causam et rem  
mtrā sūc notat causam et rem  
nō de re ut ff de pōis l qui pōis s pōis  
et ibi ob eam rem rē de hoc vide so an  
de no op. nūc c ij

3 **O** dūā ē mtrā ex et ob quia ex de nōc  
causaz pūmquaz ob remotaz C de legiō  
dubij Tamen dicitur ex aliqui de nōc  
causaz nō pūmquaz vt luyt pōis s quod  
de sūctū ff de bo anē nūdi pōis et i bar  
ff de dūā mtrā ex et ob notat i dūm l  
nō dubit Regulare tamen attenditur  
causa pūmquaz ff rōz amo l si mulier  
mtrā de homia de cōtō et vrbij glo  
per zabar m c qualiter de deca

2 **O** causam de condicoē ob  
causam et obtuz pō causam  
et sine causa vide in sūctū  
de obli et sūctū s vlt pōis

3 **O** condico ob causam nō  
mtrā loam mtrā nōiat nō C de pact  
mtrā emp l qui ex glo finali

2 **O** duratū i mtrā de re  
nūdi ad aplicz l ij  
Bedicā mtrā i cōsūctū  
i q v pūmquaz

2 **O**bedicā ē quidq; aspe  
nōre vltū mtrā sūctū ob tempore  
mtrā q i mtrā

3 **O**bedicā asistit mtrā sūctū mtrā  
ca exhibenda mtrā dāto sūctū et  
mtrā sūctū vrbij q i mtrā et per  
glo vrbij di mtrā

2 **O**bedicā exasat ff de hys qui nō  
mtrā l libertoz s ff et quod ibi nō et de  
sūctū pe et quod nō cū cōn mtrā mtrā  
vi q mtrā sūctū et c sē et c quidēgo  
Requize Excusatio

4 **M**agna ē vrbis obediē quia et magna  
pena mtrā ff de re mtrā l ij s quid si  
actionis et s mtrā am sūctū mtrā bene  
gessit vrbij q i sūctū mtrā q mtrā absit  
et vide de mtrā de ma et ole i  
ff de mtrā canonis et mtrā vide  
per ardy vrbij di mtrā de cōctū pōis  
de cōctū et per gar de dec generali  
l ij et vide aliquid de cōctū mtrā doletō  
mtrā ar s

6 **A**n rapitū mtrā obediē amōcho  
mtrā obediē de ma et obe am mtrā  
mtrā am alij sufficiat mtrā obediē  
etiaz sine sūctū vt c ti legebatū et nō